Saison 2025 - BEfr - 241001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
* MC40 | Low output - 6,4 cv Moteur Loncin - jusqu'à 40 mm - 52 kg HBMJONMC40 742,98 899,00
* MC40H | High ouput - 6,4 cv Moteur Loncin - jusqu'à 40 mm - 52 kg HBMJONMC40H 825,62 999,00
* MC100 | High ouput - 15,0 cv Moteur Loncin - jusqu'à 100 mm - 170 kg HBMJONMC100 2.230,58 2.699,00
* Jusqu'à épuisement du stock Moteur MC40: Moteur Loncin 6,4 cv - 5,0 kW - 196 cc
MC100: Moteur Loncin 15,0 cv - 11,0 kW - 420 cc
MC40: 3,0 litres / 0,6 litres
MC100: 6,0 litres / 1,1 litres
Capacité MC40: jusqu'à 40 mm
MC100: jusqu'à 100 mm
MC40 avec éjection basse Couteaux 2 couteaux réversibles + 1 contre couteau
Dimensions trémie MC40: 310 x 270 mm
MC100: 300 x 170 mm
Pipe d'éjection MC40: éjection fixe basse
MC40H & MC60: éjection fixe haut
MC100: éjection haut, réglable en 3 directions
Clapet d'éjection Réglable 90°
Roues MC40: 7"
MC100: 16" x 6.5-8
MC40 avec éjection haut
Dimensions (Lo-La-H) MC40: 1100 x 510 x 1000 mm
MC100: 1400 x 800 x 1650 mm
Poids MC40: 52 kg
MC100: 175 kg
Autres spécifications MC100: incl. minuterie et démarreur électrique
Entraînement CP20: Entraînement direct
Autres modèles: courroie
MC100
Vol. Rés. Carburant
/ Huile
BROYEURS
Saison 2025 - BEfr - 241001
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
* CP40 PTO | Prise de force - jusqu'à 85 mm - 145 kg HBMJONCP40PTO20 1.817,36 2.199,00
Capacité Jusqu'à 85 mm
Couteaux 2 couteaux réversibles + 1 contre couteau
Dimensions trémie 475 x 340 mm
Pipe d'éjection Ejection fixe